
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 

 

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

от 29.07.2021 г.                                                                            № 648  

г. Жуковка 

 

О выделении мест для размещения 

печатных агитационных материалов. 

 

В связи с проведением 17-19 сентября 2021 года выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и 

дополнительных выборов депутата Брянской областной Думы, в 

соответствии с п.7 ст.54 Федерального закона Российской Федерации от 

12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ : 

 

1. Выделить на территории образованных избирательных участков 

следующие специальные места для размещения печатных агитационных 

материалов : 

- г.Жуковка, ул.Лесная (напротив магазина «Гурман»); 

- г.Жуковка, ул.Ленина (у здания школы искусств); 

- г.Жуковка, ул.Ленина (у торгового центра «Светофор»); 

- г.Жуковка, ул. Дзержинского, 2 (у входа в здание филиала техникума); 

- г.Жуковка, пер.Весенний, 2 (напротив магазина «Ряженка»); 

- г.Жуковка, пер. Первомайский (напротив магазина «Красное-белое»); 

- г.Жуковка, пер.Первомайский (у здания бывшего филиала школы-

интерната); 

- г.Жуковка, ул.Карла Маркса, 87 (у предприятия «Агропромсервис»); 

- г.Жуковка, ул.Заречная (у входа в школу-интернат); 

- г.Жуковка, ул.Королева (у магазина РАЙПО); 

- г.Жуковка, ул. Рабочая (в районе перекрестка с автодорогой на школу-

интернат, около автобусной остановки); 

- г.Жуковка, ул. Краснофокинская (у перекрестка с ул.Строителей и пер. 

Планерным); 

- г.Жуковка, ул.Смоленская (возле Комплексного центра социального 

обслуживания населения); 

- г.Жуковка (у дома-интерната для престарелых и инвалидов); 

- н.п.Тросна, ул.Изотова, 52; 



- н.п. Ржаница, ул.Вокзальная, 1; 

- н.п. Красный Бор, ул.Школьная, 2 (у здания магазина); 

- н.п. Гришина Слобода, ул.Магистральная (у магазина РАЙПО); 

- н.п. Латыши, ул.Полевая, 2 (у магазина); 

- н.п. Олсуфьево, ул.Советская, 6 (у магазина «Мираж»); 

- н.п. Гостиловка, ул.Школьная, 5а (у здания отделения почтовой связи); 

- н.п, Летошники, ул.Шоссейная, 66 (у магазина РАЙПО); 

- н.п. Шамордино, ул.Молодежная, 14 (у магазина РАЙПО); 

- н.п. Задубравье (возле магазина РАЙПО); 

- н.п. Быковичи, ул.Садовая (возле магазина РАЙПО); 

- н.п. Петуховка (возле автобусной остановки); 

- н.п. Косилово, ул.Партизанская, 7а (возле автобусной остановки); 

- н.п. Никольская Слобода, ул.3аборская,120 (у магазина ИП 

Филоненко); 

- н.п. Крыжино, ул.9-й Пятилетки (у магазина «Продукты); 

- н.п. Леденево, ул.Центральная (у магазина РАЙПО); 

- н.п. Белоголовль, ул.Молодежная (у здания магазина); 

- н.п. Овстуг, ул.Тютчева (у магазина-кафе); 

- н.п.Речица, ул.Сельская (у магазина РАЙПО); 

- н.п.Поляковка, ул.Партизанская (у здания магазина). 

 

2. Заведующим (начальнику) секторов отдела по работе с территориям 

заведующему хозяйственной частью, в срок до 18.08.2021 года обеспечить 

оборудование мест для размещения печатных агитационных материалов 

необходимыми поверхностями (щитами). 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя аппарата администрации округа (Новик СП.). 

 

 

 

 

 И.о. главы администрации                                                           О.А. Воронин 
                                                     


